
 
Nr. 1 - 2019 - Årgang 45

Menighetsblad 
for Båtsfjord

Fo
to

: G
ør

an
 N

ils
en



30.01. Kjell Åge Nervik f. 1947

Postadresse: 
Båtsfjord menighet, pb 343, 9991 Båtsfjord
Tlf sentralbord: 78 98 33 33

Prestevikar 2018/2019: 
Anne Kirsti Kjenne
prest@batsfjord.kommune.no

Kirkeverge/daglig leder:
Solfrid Hammer 
kirkeverge@batsfjord.kommune.no

Menighetspedagog:
Ingvill Robertsen, tlf. 906 28 382
ingvill.robertsen@batsfjord.kommune.no

Organist: For tiden ubesatt

Kirketjener/kirkegårdsbetjent/
renholder:  
Håkon Hågensen

Menighetsrådet:
Hilde V. Lund (leder)
Geir Jarle Svendsen
Mona Lill Jessen
Roy Eriksen
Solfrid Eriksen
Helga Antonsen
Mona Wrengsted (komm. representant)
Birgit Jessen (vara)
Anita Bremnes (vara)
Tove GJ. Pedersen (vara)
Odd Øyvind Andersen (vara)

Redaksjon: Staben, menighetsrådet

Ansvarlig utgiver: 
Båtsfjord menighetsråd

Gaver til bladet: Konto: 4910.13.07807

Layout/trykk: 
Trykkeriservice AS, Lakselv

Båtsfjord menighet

2

Fra 18.des. 2018 – 10.03. 2019 er det utført 1 dåp, og 
5 jordfestelser i Båtsfjord sokn. Personvernloven kre-
ver samtykke ved offentliggjøring av personer som 
deltar i kirkelige handlinger, kun de som gir skriftlig 
samtykke blir oppført med navn.

S
må

plu
kk KONFIRMANTBILDER

På menighetshuset har vi hengt opp bilder av konfirmantkull opp gjennom 
årene, men dessverre mangler vi noen. Vi ønsker derfor å komme i kontakt 
med de som har bilder fra disse årene slik at vi får supplert «veggen» vår. 
Årene vi mangler er 1999, 2000-2003, 2011-2012.



3

Vi som utgjør Båtsfjordsamfunnet har i 
mange år hatt ord på oss for å få ting til, 
sørge for at det skjer noe rundt oss her og 
at vi ikke venter på at «andre» skal ordne 
opp for oss. Dette har bidratt til samhold 
og engasjement og er en god verdi som må 
pleies og vedlikeholdes for at den fortsatt 
kan være et av «varemerkene» på vårt 
lokalsamfunn. Menighetsrådet og staben 
er opptatt av at kirke og menighet er en 
helt naturlig del av lokalsamfunnet og vi 
er opptatt av å være med å bidra slik at vi 
får et varmere samfunn hvor vi tar vare 
på hverandre, ser hverandre og bidrar til 
at vi alle kan oppleve at det er godt å bo 
i Båtsfjord. Vi gjør det fordi vi tror vi har 
noe å bidra med, både gjennom vår til-
stedeværelse, gjennom gudstjenester og 
ulike samlinger for barn, unge og voksne. 
Menighetens visjon er «Levende folkekir-
ke – Tro og trygghet». 

Diakoni
I februar vedtok menighetsrådet diakoni-
plan for Båtsfjord menighet. Diakoni er kir-
kens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i 
handling og uttrykkes gjennom nestekjær-
lighet, inkluderende fellesskap, vern om 
skaperverket og kamp for rettferdighet. 
Båtsfjord menighet vil være en synlig og 
tilstedeværende kirke og aktør i lokalsam-
funnet, noe som kommer frem i planen. For 
at vi skal lykkes med arbeidet, er vi avhen-
gig av å stå sammen og bidra i fellesskapet 
utfra de forutsetningene vi har.

Fastetid og Fasteaksjonen
Tiden før påske kalles fastetid. Det er 
både en tid hvor vi ser frem til påske, og 
følger Jesus på hans vandring til Jerusa-
lem og det han er på vei inn i, se andakten 
til biskop Olav Øygard som kan leses i 
dette bladet. Å følge Jesus på denne veien 
har mange gjort før oss. Å faste kan gjøres 
på mange måter, f.eks ved å avstå fra be-
stemt mat/drikke, eller redusere bruken 
av sosiale medier. Utfordringen er vel så 
mye at når vi «kobler fra» noe, så gir det 
oss muligheten til å «koble på» noe annet. 
Fastetid kan med fordel benyttes til å se 
om det er mennesker rundt oss som tren-
ger en ekstra oppmerksomhet. I uka før 
palmesøndag er også Fasteaksjonen, hvor 
vi smaler inn penger til Kirkens Nødhjelps 
arbeid. Vi oppfordrer dere til å bli med på 
en ettermiddagstur med innsamlingsbøs-
sen, det skjer tirsdag 9. april.

Kirkevalg
Som dere kan lese i dette bladet, er det i 
år igjen Kirkevalg, det skal velges nytt me-
nighetsråd og bispedømmeråd/kirkemø-
te. Hva mener du det er viktig at vi bruker 
tid og ressurser på i kirka vår og i menig-
hetens arbeid? Er det noe du sjøl kan ten-
ke deg å bidra med? Ta gjerne kontakt med 
oss i staben eller med en i menighetsrådet 
dersom du har forslag / ideer vi bør vite 
om og som vi kan være med å videreut-
vikle. Ta også kontakt med oss om du har 
forslag på kandidater til menighetsrådet.

Prestevikaren har ordet

BILDER

Stor takk til Gøran Nilsen for bilder til denne utgivelsen        S
må

- 
plu

kk
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Det er opplæring på skolens premisser: Det 
er ikke forkynnende, men opplæring OM 
tro, ikke TIL tro. VGB legger til rette for at 
elevene skal kunne gjøre rede for sentrale 
fortellinger og personer fra bibelen, og opp-
fyller dermed målene i skolens læreplan.

Etter 7. klasse skal eleven  kunne: 
 
• Gjøre rede for sentrale fortellinger fra 

Det gamle testamente fra fedrehistorien 
til profetene

• Samtale om sentrale jødiske fortellinger 
(Jødedommen)  

• Gjøre rede for sentrale fortellinger fra 
Det nye testamente fra Jesus til Paulus

• Forklare Bibelens oppbygning, finne 
fram i bibelske tekster 

I VGB blir Bibelens sentrale fortellinger 
gjenfortalt og oppsummert i 73 huskeord 
med håndbevegelser. Bevegelsene bryter 
opp fortellingene, gir variasjon og er en god 
hjelp for innlæringen («- kroppen husker 
best»). Bevegelsene gjør elevene aktivt del-
tagende. Følgende historier blir gjennom-
gått med elevene. 

Det gamle testamentet (GT): Skapelse og 
syndefall i Edens hage, Noahs ark og stor-
flommen, Babels tårn og språkforvirringen. 
Så kommer fortellingen om Abraham og Sara/
Hagar og deres etterkommere: Ismael og 
Isak, Esau og Jakob, Josef og brødrene hans. 

I Egypt er israelittene i ca. 400 år og 
opplever slaveri. Moses sender ti plager 

I mange år har Båtsfjord menighet hatt samarbeid med 5. klasse  
ved Båtsfjord skole om bruk av bibelen. Fra 2015 startet vi med oppleg-
get kalt ”Vandring gjennom bibelen” (VGB). Opplegget er utarbeidet av  

Bibelselskapet for å oppfylle målene i læreplanen. 

Vandring gjennom bibelen
Bak: Ingvill, Jetheena, Ilektra, Morten og Anne Kirsti. Foran: Goda, Eugenie, Emilie, Troy og Aaron
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Vi som har faget kristendom 1 ved Båts-
fjord private videregående skole holder 
på med et prosjekt om Gropa som var et 
ønske fra Båtsfjord menighet. I prosjektet 
forteller vi om når det var skole og kapell.  
Vi har intervjuet personer som husker 
hvordan det var i Gropa på den tiden, vi 
har lest bøker og vært å sett hvordan det 
ser ut i Gropa. Nå holder vi på med å set-
te informasjonen sammen til en brosjyre. 
Brosjyren kommer ut i løpet av våren og 
den vil bli lagt ut på kommunens hjemme-
side under Båtsfjord menighet.

Elevene i VG 1 / påbygg på Båtsfjord 
private videregående skole

Prosjekt Gropa

over Egypt og israelittene får sin utgang 
(forlater landet) gjennom Sivsjøen og 
havner på Sinaifjellet, der de får Loven 
(de 10 bud). 

Etter 40 års ørkenvandring tar Josva 
over som leder, erobrer Jeriko og leder 
folket inn i det lova landet. Videre hører 
man om Rut og Samuel og de tre kongene 
Saul, David og Salomo. Profetene taler 
og peker mot Messias som skal komme.

Det nye testamentet (NT) starter med 
fire evangelister som skriver 1 evangeli-
um om Jesus. Han blir født i Betlehem og 
vokser opp i Nasaret. Han blir døpt av 
Johannes, fristet av djevelen og avvist 
i hjembyen. Han velger ut tolv apostler, 
holder Bergprekenen og forteller lig-
nelser. Han gjør under, som peker på at 
han er Messias, Guds sønn. Jesus søker 
de bortkomne, velsigner barna, helbre-
der Bartimeus, kaller Sakkeus og vekker 
Lasarus opp fra de døde. Dette peker 

fram til påskefortellingene i Jerusalem: 
Kongen rir inn, Jesus renser templet og 
holder påskemåltid, er i bønn og opple-
ver svik, blir forhørt og fornektet. Han 
blir korsfestet og dør, men oppstår (opp-
stått) fra de døde. 

Etter himmelfarten nevnes noen for-
tellinger fra Apostelgjerningene: Pinsen 
og Den hellige ånd, Paulus og hans mis-
jonsreiser. Evangeliet er på vei til hele 
jorden.

Årets opplegg startet med at barna 
ble invitert med til gudstjeneste med bi-
belutdeling. I år var det disse 8 som valg-
te å komme i kirka for å motta bibelen 
på gudstjenesten 20.1.19. I ukene etter 
gudstjenesten hadde menighetspeda-
gogen og presten Vandring gjennom bi-
belen (VGB) sammen med KRLE-lærer 
Thomas Johnsen og 5. klasse. Det hele 
avsluttes med at elevene tilbys LYS VÅ-
KEN (med overnatting i kirka for de som 
ønsker det) 16. og 17.mars. 
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Her stilte Båtsfjord-bedrifter opp for å 
fortelle ungdommer om hvilke jobbmu-
ligheter som finnes i kommunen vår og 
hvilken utdanning man må ha for å kunne 
få jobb i de ulike yrkene. 

I år hadde også kirka stand og vi fikk 
besøk av både ungdom og voksne. Man-
ge kjente igjen våre utstilte ”effekter” og 
delte erfaringer fra trosopplæringstiltak 
de selv hadde deltatt på. Noen stilte oss 
spørsmål om vår utdanningsvei og hva 
som hadde gjort at vi valgte kirka som ar-
beidsplass. Det å få prøve klær som bru-
kes i gudstjenesten falt i smak, og denne 

dagen var det flere som vandret rundt i 
idrettshallen iført albaer (hvite preste-
kjoler) med messehagler (klede som bru-
kes av prest under nattverd).  Kanskje 
disse blir våre medarbeidere om noen år?

Mange deltok på quizen vi hadde laget. 
Selv om det var lov til å bruke internett 
og det hang plakater med informasjon 
på standen vår, var det ingen skoleelever 
som klarte å få alt rett, så til neste år må vi 
nok lage en litt lettere quiz. Magnus Erik-
sen og Jan Steinar Nylund var de eneste 
2 som hadde alt rett. Hvis DU vil se om du 
klarer quizen, finnes den til høyre.

Da menighetspedagogen og presten var på fagdager i Tromsø i høst  
utfordret biskop Olav Øygard dem til å snakke med ungdom om utdanning  

til kirkelige stillinger, og anledningen bød seg da det ble arrangert  
yrkes messe i idrettshallen  6. februar. 

Yrkesmesse for ungdom
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Yrkesmesse for ungdom 1. Hvilke år ble Båtsfjord kirke tatt i bruk? 

  a) 1975   b) 1961   c) 1965   d) 1971 

2. Hvor mange er ansatt i Båtsfjord menighet? 

3. Hvilken yrkestittel har (a) Solfrid Ham-
mer og (b) Ingvill Robertsen?

4.  Hva jobber en kateket med i kirka? 

5. Hva jobber en diakon med?  

6. Hvilken utdanning må du ha for å kunne 
bli prest?

7.	 Hvilken	dato	er	det	konfirmasjon	i	Båts-
fjord i 2019? 

8. For hvilken klasse arrangeres Lys Våken?

9. Hvilke datoer arrangeres Filmkveld for 
ungdommer i kirka?   

10. Hvor	i	Bibelen	finner	man	Juleevangeliet?

11. Hva heter salme nr 48?  

12. Den 8. og 9. september er det Kirkevalg. 
Hvor gammel må man være for å kunne 
stemme ved kirkevalget?

13. Hva kalles gangen i kirka?
 a)  Sakristi    b) Våpenhus   c) Galleri  

d)  Kirkeskipet   e)  Koret

14. Hva er en katafalk? 
a)  Benk for å sette kista på   
b)  Mugge for nattverdsvin   
c)  Det barnet døpes i

15. Hva er messehagel? 
a)  Programmet man følger i kirka  
b)  Klede til bruk ved nattverd  
c)  Haggel på gudstjenestedagen

16. Hvilke to sakramenter har vi i den 
norske kirke?

17. Kan du et annet ord for vigsel? 

1. 1971. 2. 4 ansatte 3. a - Kirkeverge b - Menig-
hetspedagog. 4. Undervisning og trosopplæring. 5. 
Omsorgsarbeid. 6. Master i teologi, praktisk teolo-
gisk seminar. 7. 30. mai og 9. juni. 8. 5. klasse. 9. 4. 
feb., 7. mars, 4.  april. 10. Luk.2. 1-20. 11. Deilig er 
jorden. 12. 15 år. 13. Våpenhus. 14. Benk for å set-
te kiste på. 15. Klede til bruk ved nattverd. 16. Dåp 
og nattverd. 17. Bryllup                

Yrkesmesse-Quiz
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Telefon 78 94 90 00
Nessevegen 11A, 9990 Båtsfjord

Kontakt oss for  
et godt tilbud 

Båtsfjord Regnskapsbyrå AS 
Adresse: Hindberggata 19 • Postadresse: Postboks 376, 9991 Båtsfjord

Telefon: 909 22 423 • E-post: firmapost@brb.as

Vi er din lokale maskinentreprenør, utfører alt innenfor veg, vann, avløp, tomtegraving, utenomhusarbeider, belegningstein, 
snørydding, sandstrøing. Leverer sand, grus, pukk og matjord. 

Utfører alt innenfor transport, termotransport, stykkgods, massetransport, renovasjon, krantjenester. 
Utleie av containere, stilasjer, lifter.

Myrvegen 5, 9990 Båtsfjord • Tlf. 99 27 12 00 • www.jns.no

MATERIALHANDELEN
Fomaveien 14, 9990 Båtsfjord 

Tlf 78 98 57 70 
Åpent: 7.30 - 16 (18) 10 - 15

TANA
Grenveien 20, 9845 Tana 

Tlf 78 98 57 70 
Åpent: 7.30 - 16 (10 - 15)
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Varanger og 
Tana Begravelsesbyrå

v/ Liv Jakola og Stein Bye

Hjelper til med alt i forbindelse  
med begravelser.

Vadsø, Vardø, Nesseby, Tana, Båtsfjord.

Tlf 414 78 098
www.varangertanabb.no

Postboks 293, 9991 Båtsfjord, tlf: 957 91 263

KVALITET HELE VEIEN!
Emballasje og produkter som beholder 
kvaliteten under transport.

Nordic Emballasje AS - 930 94 340
www.nordic-emballasje.no

25

Annonser

Trenger du rørlegger i Berlevåg? 
Ta kontakt for en uforpliktende 

samtale om ditt prosjekt.

Hindberggt 32-34, 
9990 Båts� ord 

Tlf: 78 98 40 81 Mob: 93012275 
Faks: 78 98 39 22 

E-post: gronberg@baats� ordror.no

Vi takker de annonsørene som har tegnet seg til nå!

Tana, Nesseby, Vadsø, 
Vardø, Båtsfjord

Steinar Hirsti - Janet C. Amble
Kirkegata 20 • 9800 Vadsø

Gerd Andreassen - Janet C. Amble - Steinar Hirsti
Strandgt 15 • 9800 Vadsø

- når kvalitet og
trygghet gjelder

- vi er tilgjengelig
hele døgnet

tlf: 78 95 43 51

vadso.begravelsesbyraa@varanger-bredband.no

A-mal-vanlig:A-mal-vanlig  22-05-09  10:07  Side 1

Gerd Andreassen - Janet C. Amble - Steinar Hirsti
Strandgt 15 • 9800 Vadsø

- når kvalitet og
trygghet gjelder

- vi er tilgjengelig
hele døgnet

tlf: 78 95 43 51

vadso.begravelsesbyraa@varanger-bredband.no

A-mal-vanlig:A-mal-vanlig  22-05-09  10:07  Side 1

www.vadso-begravelse.no
vadso.begravelse@gmail.com

BEGRAVELSESBYRÅ
Hvistendalsgt. 1, 9800 Vadsø
Tlf: 78 95 16 07 • 78 95 43 51
Mobil: 948 09 007 • Fax 78 95 27 10

Havnegata 14
Tlf. 78 98 37 89

ViTo Kiosk
Havnegata 14

Tlf. 78 98 37 89

ViTo Kiosk
Havnegata 14

Tlf. 78 98 37 89

ViTo Kiosk

– Vi leverer de meste innen snekker, mur og betongtjenester.
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I vår menighet har vi et spesielt fokus på 
barn og unge i Nepal. Vi vil være med og 
gi barn i Himalaya skolegang og en god 
skolehverdag. Skole er kanskje den vik-
tigste måten å skape utvikling i et sam-
funn på. På femti- og sekstitallet ble det 
mer og mer tydelig for myndighetene i 
Nepal at de måtte gi guttene utdanning. 

Men det var fortsatt slik at folk flest 
opplevde det som bortkastet å gi jenter 

skolegang. De var jo bare «til låns» og 
skulle gjøres til gode koneemner i en an-
nen familie. Da trengte de ikke koste på 
skolegang. Mor skulle bare lære dem det 
mest grunnleggende husarbeidet.

Dette er en av flere grunner til at 
kvinner har hatt så lite å stille opp med 
når de ble utsatt for utnyttelse, misbruk 
og overgrep. De hadde ikke begrep om 
egenverdi, de kjente seg underdanig og 
trodde de måtte finne seg i alt.

En bedre skolehverdag
Mental helse og næringslivsutvikling er HimalPartners to  

satsingsområder. Innenfor disse overskriftene samler de de fleste av sine 
aktiviteter i Himalaya.

Tekst: Terje Holmedahl | Foto: HimalPartners arkiv
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De siste tiårene har det skjedd veldig 
mye mht skolegang for jenter i Nepal. 
HimalPartner har vært aktive pådrivere 
for å få jenter på skolen og legge bedre til 
rette for læring.

Gjennom prosjektet «En bedre sko-
lehverdag» støtter HimalPartner – og vi 
- arbeidet som Education Horizon Nepal 
(EHN) og Early Childhood Educational 
Center (ECEC) gjør for å lære opp førsko-
le- og småskolelærere. Det er veldig vanlig 
å slå ungene og å bruke trusler. Fra gam-
melt av har mange tenkt at det er den bes-

te måten, - å bokstavelig talt banke kunn-
skap inn i ungene. Gjennom å få lærerne til 
å ta utgangspunkt i elevene, prøve å forstå 
dem og gjennom å leke skapes det en helt 
ny og bedre skolehverdag. Og det er mye 
morsommere å være lærer også.

Parallelt med dette arbeider ECEC 
med å holde kurs for foreldre og om-
sorgspersoner for å forstå bedre barnas 
situasjon. Mange av dem som har deltatt 
på disse kursene, kalt ICDP, sier deres 
kommunikasjon og relasjon med barna er 
blitt en helt annen enn før.

S
må

plu
kk BLOMSTERFONDET

Vi minner om Båtsfjord menighets blomsterfond som ble opprettet med formål å 
forskjønne kirkegårdene våre. Fondet gir en mulighet for å uttrykke medfølelse 
i forbindelse med dødsfall og begravelser. I stedet for blomster/kranser kan man 
kjøpe ett minnekort som fylles ut og gis til de pårørende. Kortene er trykt opp 
i farger med 2 varianter, ett med motiv av Båtsfjord kirke og ett med motiv fra 
glassmaleriet i kirken. Minstebeløp er kr. 50,- Kortene kan kjøpes på menighets-
kontoret, vi er behjelpelig med utfylling og levering av kortene.
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Vi har tre store høytider i vår kirke: jul, 
påske og pinse. I vårt land er det utvil-
somt jula som blir feiret mest, og pinsen 
som blir forbigått i taushet hos mange, 
mens oppmerksomheten rundt påske-
høytida er noe kanskje mellom disse to.

Men uansett: uten påskens budskap, 
hadde vi ikke hatt noen kristen kirke. 
Norge er et spesielt land, idet mange i 
vårt land har påskeferie i nærmere 1 ½ 
uke. Det gjør at mange reiser bort, og 
påsken blir for mange en god og sikkert 
velfortjent ferie, gjerne uten at det krist-
ne innholdet preger så mye av tida. 

Jeg er av dem som liker svært godt å 
gå på ski, og bruker gjerne noen fridager 
i påsken til akkurat det. Samtidig er det 
viktig for meg å følge Jesus og det som 
skjer med ham gjennom de dramatiske 
dagen i påskehøytida, helt fra palmesøn-
dag til 1. påskedag.

Nå når det nærmer seg påske, vil jeg 
anbefale dere som leser dette: la dage-
ne beholde sitt navn knyttet til bibelhis-
torien, og hvor dere enn er, la dagene bli 
preget av Jesus og det som skjedde med 
ham disse dagene:

Palmesøndag: kongen Jesus rir inn i 
byen. Han hylles som en konge. Han er 
konge. Men ikke den kongen som folket 
venter og håper på, for, som han selv sier 
til Pilatus på langfredag: Min kongsmakt 
er ikke av denne verden (Joh 18,36). 

Skjærtorsdag: Jesus feirer det siste 
måltid sammen med disiplene sine. Han 

går fullt inn i rollen som tjener, og vasker 
føttene deres. Og han innvier nattver-
den, det hellige måltid. Jesu kropp og 
Jesu blod. Dette måltidet feires fortsatt, 
etter 2000 år, i de fleste kristne kirker. 
Skjærtorsdagens hemmelighet er at vi får 
ta imot de himmelske gaver.

Langfredag: den lange dagen som ender 
med at Jesus korsfestes og dør. Jesus ble 
dømt til døden av den romerske lands-
høvdingen, Pontius Pilatus. Langfredag er 
kristenhetens mest tragiske og triste dag, 
samtidig som akkurat dette er dagen som 
åpner for at frelsens gaver kan gis. Øver-
stepresten Kaifas hadde mer rett enn han 
selv kunne forstå da han sa: Dere tenker 
ikke på at det er bedre for dere at ett men-
neske dør for folket, enn at hele folket går 
til grunne. (Joh. 11,50). Jesu død er til liv 
for oss. Derfor følger vi ham med kjærlig-
het og takknemlighet denne dagen.

1. påskedag: Den største festdag i kir-
kens kalender. Underet har skjedd: han 
som var død, lever igjen. Han har stått 
opp fra grava. Døden er død, livet lever. 
Troen på Jesu oppstandelse er selve livs-
nerven i vår kristne tro. Det er Jesu opp-
standelse som gjør at kristendommen er 
en glad religion, for budskapet handler 
rett og slett om at livet er sterkere enn 
døden. Livet lever. Håpet lever. Optimis-
men vinner over pessimismen. 

Påskefortellingen slutter ikke på lang-
fredag. Den kan ikke gjøre det. Den fører 
fram til påskedagens glede.

Mange opplever oss kristne som 
triste og alvorlige. Min oppfordring nå 
i påsketiden er: ta imot påskens og opp-
standelsens glede: vår tro er en glad tro. 

Påskeandakt
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Den vitner om at Jesus vil være med oss 
gjennom hele livet, og til og med i livets 
mørkeste stunder. Hans kjærlighet og 
omsorg for oss gjelder i alt fra livets små 
trivialiteter til de store spørsmål, og de 
største vanskeligheter et menneske kan 
bli utsatt for. For livet har vunnet over 
døden. Gleden har vunnet over sorgen. 
Håpet har vunnet over frykten og pes-
simismen.

I troen på den korsfestede og opp-
standne Jesus Kristus skal vi få leve våre 
liv i hans nåde. Velkommen til å feire 
påske, og vær hjertelig velkommen til å 
delta i menighetens påskefeiring!

S
må

plu
kk DISTRIBUSJON	AV	MENIGHETSBLADET

Båtsfjord menighetsblad blir distribuert som uadressert post. De som har 
merket sine postkasser med informasjon om at de ikke ønsker reklame vil 
derfor ikke få bladet. Det legges også ut link på menighetens side via nett-
siden til Båtsfjord kommune: http://batsfjord.custompublish.com/. 

Vi vil også legge ut noen eksemplarer på lokale butikker, i tillegg er det 
mulig å få bladet ved å henvende seg til menighetskontoret.

Biskop Olav Øygard

Med jevne mellomrom så mottar vi teg-
ninger og materiale fra barn ved både 
skoler og barnehager. Disse ønsker vi å 
stille ut slik at flere kan få se de.

I vinduet ved tårngangen i kirka har vi 
nå hengt opp noe av det vi har mottatt 
i det siste.

Andre som er interessert i å stille ut 
bilder og annet materiell i kirka eller 
menighetshuset må gjerne ta kontakt 
med kirkevergen. Stor takk for bildene! 

Tårngangutstilling
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10. september starta konfirmantåret 
opp for 2019-konfirmantene med 
informasjonsmøte for de og foreldrene. 

Kull 2004 er en klasse på 26 stk hvor 15 
er døpt i den norske kirke og av disse er 
det 12 stk som har bestemt seg for kris-
ten konfirmasjon. Presentasjonsguds-
tjenesten ble holdt søndag 23. sept.

Selv om det er få konfirmanter i 2019 
tilbyr vi i år konfirmasjon både i Syltefjord 
kapell (Kr. Himmelfartsdag) og i Båtsfjord 
(1.pinsedag). Dette lar seg gjøre nå som vi 
har Anne Kirsti som fast prest hos oss. 

Båtsfjord menighet har et godt sam-
arbeid med Randi Sætre og Bodil Persen 
som låner oss grill/toaletter ved Sylte-
fjord skole når vi på høsten har samling 
ved Syltefjord kapell. I år var vi samla i 
Syltefjord tirs 25.9 og Randi stilte opp og 
fortalte historien om kapellet i Makkaur 
og flyttinga til Syltefjord. I år gav hun 
også litt slektsinformasjon til både kon-
firmanter og foreldre.

Etter samlinga i kapellet var det grilling 
og quiz utendørs. Vi innså nok så snart at 
vi til neste år må ta samlinga tidligere, for 
den 25.9 kommer mørket raskt.

Konfirmantåret 2018 - 2019
Bak: Karina, Iselin, Mia, Stian, Hedda N, Johanne og Hedda A. Foran: Odin, Julian, Siren og Nora (Vegard mangler)
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Vi har også dette konfirmantåret hatt 
samarbeid med politiet i Båtsfjord. Marit 
Kvalø og Magnus S. Haugen ledet konfir-
mantundervisninga 20.feb. De snakket 
med konfirmantene om rette valg og i til-
legg ble de litt bedre kjent med ungdom-
mene våre. Politiet la fram oppgaver som 

handlet om bildedeling på nett og om 
hjemmealene-fester med bruk av alkohol 
og narkotika. Konfirmantene utarbeidet 
løsningsforslag i grupper som etterpå ble 
diskutert i plenum. I tillegg informerte 
politiet om scooterkjøring, rulleblad og 
betalingsanmerkninger.

Hanne-Karin, Randi, Veronica, Kjersti og Fredd. Både foreldre og besteforeldre deltok på koselig 
grillstund i Syltefjord.

Årets konfirmanter
Syltefjord kapell, 30. mai kl.11.00

Karina Tiberg

Båtsfjord kirke, 9. juni kl. 11.00

Vegard Kristiansen
Julian Mikal Antonsen
Odin Waldemar Tiberg 
Stian Andrè Stensgård Johansen
Siren Ananiassen Strømslund
Mia Hansen
Iselin Jensen
Hedda Alisa Kristiansen
Johanne Antonsen Mikkelhaug
Hedda Nergaard
Nora Jacobsen Haugsnes
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Som en del av konfirmantenes tros-
opplæringsplan er diakoni et emne de 
skal innom. I år er det 6. året konfir-
mantene har arrangert bingo på hel-
sesenteret. Det å glede eldre mennes-
ker ved å skape aktivitet og variasjon 
i deres institusjonshverdag, skaper 
glede og engasjement hos både ung 
og gammel. Og når konfirmantåret er 
over, er det bingoen på helsesenteret 
som er det de likte best i løpet av kon-
firmanttiden.

En torsdag i måneden (fra sept-juni) 
drar menighetspedagogen + to konfir-
manter opp på helsesenteret. De har 
med seg to premier hver (kjøper selv 

eller får sponset av bedrifter), selger 
bingobonger til 50 kr stk (det spilles 2 
runder) og leser bingotallene. 

Dette konfirmantåret har det vært 
mellom 5 og 11 spillere på bingoen. 
Deltakerne er fra både Fjellheimen, 
Alderspensjonatet og Sykestua. Både 
konfirmanter, pleiere og familiemed-
lemmer hjelper de eldre som trenger 
det, og flere av dem deltar også selv i 
bingospillet. 

Bingoinntektene har i de første 
årene gått til menighetens misjons-
prosjekt i Nepal (som Inger Gravem 
og Per Pedersen var med på å starte), 
men har i 2019 gått over til Himal-
Partner som er menighetens nye sam-
arbeidspartner for misjon. Bingoen på 
sykestua gir dobbel lykke; Samtidig 
som vi selv koser oss mens vi spiller 
bingo og samler inn penger i Båts-
fjord, er det folk i Himalaya som nyter 
godt av disse pengene.  

NB! Folk som bor hjemme er også hjer-
telig velkommen til å delta på bingoen.

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. 
Den er evangeliet i handling, og 
uttrykkes bla. gjennom nestekjær-
lighet og inkluderende fellesskap. 
Diakoni er tro i praksis og en di-
mensjon ved troen som blir synlig i 
våre møter med andre mennesker. 

Bingo i regi av konfirmanter

Mia Hansen og Hedda Nergaard arrangerte 
årets første bingo 24. januar.

Fullt rundt bordet når det spilles bingo på sykestua.
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Bingo i regi av konfirmanter SIDE

Fargelegg!

Finn fem feil!

Jesus viste seg for disiplene etter at 
han hadde stått opp fra de døde. Peter ble så glad at 
han hoppet ut av båten!

Tegninger: Kari Sortland

Jesus ventet på dem på stranda 
med nystekt brød og fisk. De to bildene er nesten 
like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre?

Tre menn snakket 
sammen om merkelige sammentreff:
– Kona mi leste en bok om tvillinger, 

og så fikk hun det, sa den ene.
– Kona mi leste en bok om trillinger, og 

så fikk hun det, sa den andre.
– Hjelp! ropte den tredje. – Kona mi 

sitter hjemme og leser Ali Baba 
og de 40 røverne!

Kannibalen var på flytur. 
– Har De lyst til å se menyen? 

spurte flyvertinnen.
– Nei takk, men jeg vil gjerne 

se passasjerlisten.

Vitser

For Gud ga oss ikke en ånd som gjør 

motløs; vi fikk Ånden som gir kraft, kjærlighet og visdom. 

1 
2019

27. januar

Den krokbøyde 

kvinnen

Supersetning

2. Timoteus 1,7

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

2 
2019

3. februar

Frisk på 

  hviledagen

Supersetning
Salme 102,3

Søk først Guds rike og hans 
rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

4 
20193. mars

Jona i Ninive

Supersetning
Matteus 6,33

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

3 
2019

24. februar

Jona 
og den store fisken

Supersetning
Salme 102,3

Gi barnebladet 
Barnas til et barn 

du er glad i!
Disse oppgavene 
er hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no 

eller 22 08 71 00

Ekorn er veldig flink til å gjemme nøtter, men de er 
ikke like flink til å finne igjen gjemmestedene sine. 
Kan du hjelpe ekornet å finne nøttelageret sitt?

Hjelp ekornet å finne nøttene!



18

I kirken vår skal det være rom for alle. Et 
stort rom. Høyt til taket. Sterkt fundament. 
Nye impulser. Gode tradisjoner. Ulike menin-
ger. Ulike veier til tro. Vær med å ta ansvar 
for fellesskapet og for kirken vår!

To valg
Ved kirkevalget kan du stemme på kandida-
ter til menighetsrådet og til bispedømme-
rådet/Kirkemøtet. Menighetsrådet leder 
menighetens virksomhet her i Båtsfjord . 
Som medlem i menighetsrådet kan du ha stor 
innflytelse på de lokale oppgavene og utfor-
dringene i vår kirke, og du kan selv fremme 
saker du tror på.

Vår lokale kirke skal være med på å bygge 
nettverk i lokalsamfunnet vårt. Den skal gi 
oss tilhørighet og fellesskap. Menighetsrådet 
har et ansvar for det som skjer i menigheten, 
og skal være med på å skape en levende kirke 
som er åpen for alle. 

Rådet har ansvar for undervisning, om-
sorgsarbeid og kirkemusikk. De bestemmer 
hvem det skal samles inn penger til under 
gudstjenesten og hvordan kirken skal brukes.
I Båtsfjord er menighetsrådet identisk med 
Kirkelig fellesråd. Rådet har personalan-

svar og økonomiansvar for menighetens 
virksomhet samt ansvar for forvaltningen 
av kirken, kapellene og driften av kirkegår-
dene. Båtsfjord menighetsråd har vanligvis 
møter ca. hver 5.-6. uke.  

Kirkevergen har det daglige ansvaret for 
å forberede og følge opp menighetsrådets 
og fellesrådets planer og vedtak.

I hvert av de elleve bispedømmene er 
det et bispedømmeråd. Båtsfjord menighet 
tilhører Nord-Hålogaland bispedømme. 
Bispedømmerådet ansetter prester og en-
kelte andre ansatte i kirken. Medlemmene 
av bispedømmerådet er også medlemmer 
av Kirkemøtet, det høyeste organet i Den 
norske kirke. I begge rådene velges med-
lemmene for fire år.Kirkevalget blir avholdt 
ved Båtsfjord bibliotek søndag 8. og mandag 
9 september. Det er anledning til å avgi for-
håndsstemme på Båtsfjord menighetshus 
fra 10. august – 6. september. Nærmere 
opplysninger vil bli annonsert.
Alle som er medlemmer av Den norske kirke, 
fylt 15 år før utgangen av 2019 og har folke-
registrert adresse i soknet kan stemme ved 
valget. Alle stemmeberettigede som fyller 18 
år innen utgangen av året kan stille til valg.

KIRKEVALGET 2019
Vær med og sett ditt preg på kirken vår!

Det er kirkevalg 8. og 9. september 2019. Kanskje du skal stille til valg? 
Du inviteres til å være med på å skape fremtidens kirke!

Sm
åpl

ukk UTLEIE
Selv om det er daglig aktivitet ved Båtsfjord menighetshus så er det fullt mulig å leie 
menighetssalen m/kjøkken til både selskap, arrangement, møter og kurs. Menighets-
rådet har fastsatt priser til forskjellige formål, kontakt kirkevergen for avtale. 
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KIRKEVALGET 2019
 
Din kirke, ditt valg
Kirken er for alle mennesker som øn-
sker å være en del av den.  Menigheten 
er alle medlemmene av Den Norske 
kirken som bor innenfor menighets-
grensene.  Menigheten består av barn, 
unge, voksne og eldre.

Ved kirkevalget i 2015 sa 520 323 
kirkemedlemmer sin mening om hvem 
som skal styre kirken. Ca. 3,1 millioner 
nordmenn har rett til å stemme ved kir-
kevalget 8.-9. september i 2019. Men 
hvem skal du stemme på? Kanskje sva-
ret er deg selv?

Kandidatlister 
Båtsfjord menighetsrådet har oppnevnt 
en nominasjonskomité som skal nomine-
re kandidater til menighetsrådsvalget. 
Den består av rådsleder Hilde Lund, råds-
medlemmene Solfrid Eriksen og Anita 
Bremnes. Det er i tillegg anledning for 
andre å levere inn egne kandidatlister. 
Alle kandidatlister settes opp i prioritert 
rekkefølge.

Mangfold og fellesskap
Medlemmene i menighetsrådene og bi-
spedømmerådene har ulik utdannings- og 
yrkesbakgrunn og mange er også aktive 
på andre arenaer i lokalsamfunnet. Kir-
ken skal være et fellesskap der mangfold 
og ulikhet er med på å gjøre fellesskapet 
rikere. Uansett bakgrunn er ditt engasje-
ment en styrke for kirken og menigheten 
i Båtsfjord.

Hamningberg Bygdelag har 
arrangert «Hamningbergdagan» 
nest siste helg i juli de siste årene.

Under årsmøte til Hamningberg bygde-
lag i fjor høst ble det vedtatt at man ikke 
skulle arrangere «Hamningbergdagan» i 
2019 pga. manglende personell (Dugnad) 
for gjennomføringen av arrangementet.

Vi på Riisebruket har derfor bestemt 
at vi ønsker å ha et arrangement denne 
helgen, 20-21 juli, men med noe annen 
vinkling. Vi arbeider med forskjellige ak-
tiviteter, spesielt rettet mot barn. Vi kom-
mer til å holde åpen kafè med servering 
av hjemmelaget fiskesuppe, fiskeburger, 
vafler mm. Mulig vi har foredrag/stand-
up/quiz eller musikk, men vi vil vite mer 
når sommeren nærmer seg.

Riisebruket har åpen kafè hverdag fra 
12. juli tom 28 juli kl. 1200-1800, vi tilbyr 
overnatting fra medio juni tom medio au-
gust. Båttur (RIB) kan også bestilles til Syl-
tefjordstauran eller kun ut for å se på ha-
vert, hval – pris på forespørsel. Riisebruket 
har egen facebookside og instagram side 
hvor folk kan følge og kontakte oss.

Stein-Inge Riise, Riisebruket AS

Hamningberg

LEDERE FOR MENIGHETSRÅDET

Hilde Lund er valgt som leder og  
Geir Svendsen som nestleder i 2018.

Småp lukk



Gudstjenester
07.04. Gudstjeneste i Båtsfjord kirke kl. 11.00 
 Menighetens årsmøte og kirkekaffe
14.04.  Gudstjeneste i Båtsfjord kirke kl. 11.00 – Palmesøndag
19.04. Andakt ved Falkevann kl. 13.00 - Langfredag
21.04. Gudstjeneste i Båtsfjord kirke kl. 11.00 - 1.påskedag
22.04. Gudstjeneste ved Alderspensjonatet kl. 11.00 - 2.påskedag
01.05. Gudstjeneste i Båtsfjord kirke kl. 11.00 
12.05. Gudstjeneste i Båtsfjord kirke kl. 11.00 
26.05. Gudstjeneste i Båtsfjord kirke kl. 11.00 
30.05. Gudstjeneste i Syltefjord kapell kl. 11.00
 Konfirmasjonsgudstjeneste
07.06. Gudstjeneste i Båtsfjord kirke kl. 18.00 
 Samtalegudstjeneste for konfirmantene      
09.06. Gudstjeneste i Båtsfjord kirke kl. 11.00 - 1.pinsedag 
                 Konfirmasjonsgudstjeneste
10.06. Gudstjeneste ved Alderspensjonatet kl. 11.00 - 2.pinsedag
30.06. Gudstjeneste i Båtsfjord kirke kl. 11.00
14.07. Gudstjeneste i Båtsfjord kirke kl. 11.00
21.07.  Gudstjeneste i Hamningberg kapell kl. 13.00  
28.07. Gudstjeneste i Båtsfjord kirke kl.11.00
11.08. Gudstjeneste i Båtsfjord kirke  kl.11.00 
25.08. Gudstjeneste i Båtsfjord kirke  kl.11.00

NB: Endringer kan forekomme så gudstjenestene vil også bli annonsert med plakater og lagt ut 
på menighetens side via Båtsfjord kommune`s nettside og på lokale facebook-sider.

STOFF TIL MENIGHETSBLADET

Vi oppfordrer Båtsfjords befolkning til å bidra med stoff og bilder til menighetsbla-
det. Det er sikkert mange som har en lokal historie «på lur» som kan deles. Send inn 
forslag på e post til: kirkeverge@batsfjord.kommune.no eller kom innom kontoret.
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Gudstjenester
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E-post: bats�jordbruket@�ishnet.no 
Postboks C, 9991 Båts�jord
Telefon: 78 98 50 80
Filetavd.: 78 98 50 88
Brygga: 78 98 50 89
Faks:  78 98 40 42

Båts�jordbruket AS
Postboks C, 9991 Båts�jord
Telefon: 78 98 50 80
Filetavd.: 78 98 50 88
Brygga: 78 98 50 89 / 917 75 290
E-post: bats�jordbruket@�ishnet.no 

Kjøp og salg av alle �iskeslag, 
krabbe og biprodukter
Filetproduksjon

Båts�jord - Vardø - Vadsø

• 

• 

Velkommen til våre anlegg i

Vi på Båtsfjordbruket er stolt av 
å presentere fersk og frossen 
sjømat av beste kvalitet, direkte 
fra Barentshavet.

Havets ressurser behandler vi 
med stor respekt og omtanke 
slik at du og din familie skal få 
en utsøkt matopplevelse.

Et vennskap er noe vi alle kan trenge,

og minnene er noe vi vil ha utrolig lenge.

Gjennom godt og vondt,

man støtter hverandre,

selv om man ute på viddene kan vandre.

En venn for livet er verdt mer enn noen kan tro,

for i vonde eller gode tider er man alltid to.

Så jeg vil takke for ditt vennskap, 

og si hvor mye du betyr for meg,

for en venn som deg går man aldri lei.

Vennskap
Alle trenger venner på godt og vondt. En som kan støtte deg gjennom ting som er vondt. 
Og det er da man kjenner det mest at de venner som man trodde var venner ikke er det, og 
opplever at de sanne venner er noen helt andre. Jeg fant et dikt som jeg deler med dere.

Har du en venn du ikke har snakket med på en stund? Gjør det nå før det blir for sent.

God påske fra Anita.



Anne Marte Libakken  ................kr. 500,- 
Kjell Åge Nervik  ...........................kr. 150,-  
Vigdis Sørnes  .............................kr. 1.000,- 
Vigdis Hildonen  ............................kr. 200,-
Karin og Idar Wahlmann  ...........kr. 300,- 
Birgit Henriksen  ...........................kr. 250,- 
Inger og Torbjørn Sund ...............kr. 400,- 
Unni og Ivar Myreng  ...................kr. 200,-
Kjell Olaf Larsen ............................kr. 500,- 
Magne Henriksen  ........................kr. 300,-
Aslaug Eriksen ...............................kr. 200,- 
Aid Hansen  .....................................kr. 300,-
 Aslaug Jakobsen ...........................kr. 200,- 
Alvilde Libakken  ...........................kr. 100,-
Jorid Jakobsen ...............................kr. 250,- 
Per Johansen  .................................kr. 200,-

Liv Antonsen  ..................................kr. 500,- 
Nanna Haugsnes  ..........................kr. 200,-
Frode Askekjær  ............................kr. 200,- 
 Reidun og Rolf Sund ...................kr. 250,-
Torunn Stabell  ...............................kr. 200,- 
Ruth Olsborg  .................................kr. 300,-
Paula og Agathon Hansen .........kr. 500,- 
N.N. ....................................................kr. 200,-
Elinor og Fritjof Hansen .............kr. 200,- 
Astrid Grefstad ..............................kr. 100,-
Roald Johnsen  ...............................kr. 250,- 
Irene Nilsen  ....................................kr. 500,-
Guri Antonsen  ...............................kr. 100,- 
Solfrid Rasmussen   ......................kr. 300,-
Lilli-Wenche Wahl ........................kr. 200,-

Vi takker for alle gavene!

Gavene har kommet inn i perioden 18.12.18 – 06.03.19, totalt kr. 9 450,-.  
Alle som gir gaver over kr. 500,- i løpet av året kan få fradrag på selvangivelsen. 
Navn og personnr. må oppgis til kirkevergen før utgangen av året slik at beløpet 

kan innberettes til skattemyndighetene.

Båtsfjord menighets konto nr. 4910.13.87827.

Gaver til menighetsb ladet
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Vi takker for alle gavene! Havnegata 27 - 9990 Båtsfjord

LOREM IPSUM
Lorem ipsum dolor sit amet
Lorem ipsum dolor sit amet consectetuer adipiscing elit curabitur quis orci in enim
scelerisque semper donec malesuada ante ac velit

www.elproffen.no

Havnegata 27 - 9990 Båtsfjord

LOREM IPSUM
Lorem ipsum dolor sit amet
Lorem ipsum dolor sit amet consectetuer adipiscing elit curabitur quis orci in enim
scelerisque semper donec malesuada ante ac velit

www.elproffen.no

Havnegata 27, 9990 Båtsfjord • Tlelefon 78 98 57 50Havnegata 27 - 9990 Båtsfjord

LOREM IPSUM
Lorem ipsum dolor sit amet
Lorem ipsum dolor sit amet consectetuer adipiscing elit curabitur quis orci in enim
scelerisque semper donec malesuada ante ac velit

www.elproffen.no

Vi har utvidet våre tjenester med salg  
og service på skipselektronikk. Med  

oss har vi de ledende leverandørene på  
det internasjonale og norske  marked.
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Her finner du: 
 
 
 
 
 
e-post: leif-arne.wahl@neptunror.no 

Alt mulig av jernvarer for 
fiskeindustri - og båter samt hus og 
hytter. 

Menighetsbladet har ledig 
annonseplass for bedrifter som 
ønsker å markedsføre seg. I til-
legg bidrar dere til at menighets-
bladet fortsatt blir utgitt. Send 
logo og ønsket tekst på e- post:

kirkeverge@batsfjord.kommune.no

Pris pr. annonse er kr. 300,-

ANNONSERE?



Returadresse:
Postboks 43, N-9991 Båtsfjord

Vi ønsker 
menighetsb ladets  
lesere en riktig  
god påske!
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